
Zarządzenie Nr 3/2014 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 14 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 ) zarządza się co następuje: 

§ i 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 10.729.149 zł, z tego : 
) bieżące w wysokości 8.780.310 zł, z tego: 

- na zadania zlecone - 707.554 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.948.839 zł, 

§3 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 9.766.558 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.039.529 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 707.554 zł. 
2) majątkowe w wysokości 2.727.029 zł, 

§4 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 2 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A i 
Wójt Gminy 



Tabela - Wydatki budżetu na 2014 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2014 Wójta Gminy Rudka z dnia 
14 stycznia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia ł 

1 

8 5 2 

Rozdzia ł 

2 

85202 

85219 

85295 

§ 

3 

Nazwa 

4 

P o m o c społeczna 

D o m y pomocy społecznej 

4 3 3 0 
Zakup usług przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Oś rodk i pomocy społecznej 

43O0 Zakup usług pozostałych 

Pozos ta ła dz ia ła lność 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zm ianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmn ie j szen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

p rzed z m i a n ą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zm ianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zm ianach 

Plan 

5 
555 928.00 

-13 000,00 

13 000.00 

555 928,00 

130 000.00 

-13 000,00 

0.00 

117 000,00 

130 000,00 

-13 000 ,00 

0.00 

117 000,00 

212 928,00 

0,00 

3 000,00 

215 928,00 

4 000,00 

0,00 

3 000,00 

7 000,00 

57 000.00 

0.00 

10 000.00 

67 000,00 

57 000,00 

0.00 

10 000,00 

6 7 000,00 

9 059 004,00 

-13 000,00 

13 000,00 

9 059 004,00 

2 tego 

Wyda tk i 
b ieżące 

6 

555 928,00 

-13 000.00 

13 000,00 

555 928,00 

130 000,00 

-13 000,00 

0,00 

117 000,00 

130 000,00 

-13 000.00 

0.00 

117 000,00 

212 928,00 

0,00 

3 000,00 

215 928,00 

4 000,00 

0,00 

3 000,00 

7 000.00 

57 000,00 

0.00 

10 000,00 

67 000,00 

57 000,00 

0,00 

10 000,00 

6 7 000,00 

6 331 975,00 

-13 000,00 

13 000,00 

6 331 975,00 

z tego: 

wydatk i 
jednostek 

budżetowych, 

7 
35S 928,00 

-13 000,00 

3 000,00 

348 928.00 

130 000.00 

-13 000.00 

0.00 

117 000.00 

130 000,00 

- 1 3 000 .00 

0,00 

117 000.00 

210 928,00 

0.00 

3 000,00 

213 928,00 

4 000,00 

0,00 

3 000.00 

7 000,00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

5 282 540,00 

-13 000,00 

3 000,00 

5 272 540,00 

z tego: 

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

na l i czane 

8 
189 638 ,00 

0.00 

0 ,00 

189 638.00 

c.oo 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0,00 

0,00 

189 638 ,00 

0,00 

0,00 

189 638 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

3 222 244,00 

0,00 

0,00 

3 222 244,00 

wydatk i zw iązane 
z real izacją ich 

statutowych 
z a d a ń ; 

9 

169 290 ,00 

-13 000,00 

3 000.00 

159 290,00 

130 000,00 

-13 000,00 

0,00 

117 000,00 

130 000,00 

- 1 3 000 ,00 

0,00 

117 000,00 

21 290.00 

0,00 

3 000.00 

24 290,00 

4 000,00 

0,00 

3 000,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

2 060 296,00 

-13 000,00 

3 000,00 

2 050 296,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

204 649,00 

0,00 

0,00 

204 649,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
f i zycznych; 

1 1 

197 000,00 

0.00 

10 000,00 

207 000,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

2 000.00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

57 000 ,00 

0 0 0 

10 000,00 

6 7 000,00 

57 000,00 

0,00 

10 000,00 

6 7 000,00 

328 685,00 

0,00 

10 000,00 

338 685,00 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

225 867,00 

0,00 

0,00 

225 867,00 

wyp ła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranc j i 

13 
0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0 , 0 0 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 .00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa d ł ugu 

14 

0 ,00 

0 ,00 

0 .00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 .00 

0 ,00 

0 ,00 

0 , 0 0 

0 .00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 .00 

0.00 

0 ,00 

0 .00 

0 ,00 

o.oo 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

290 234,00 

0 ,00 

0,00 

290 234,00 

W y d a t k i 
ma ją tkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0 0 0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 727 029,00 

0,00 

0,00 

2 727 029,00 

z tego : 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 727 029,00 

0,00 

0,00 

2 727 029,00 

w t ym: 

na p rogramy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

1 227 029,00 

0,00 

0,00 

1 227 029,00 

zakup i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

1 8 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

dym 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
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Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

707 554,00 

0,00 
0,00 

707 554,00 

707 554,00 

0,00 
0,00 

707 554,00 

77 204,00 
0,00 
0,00 

77 204,00 

72 704,00 

0,00 
0,00 

72 704,00 

4 500,00 

0,00 
0,00 

4 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

630 350,00 

0,00 
0,00 

630 350,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Andrzej 
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 3/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 14 stycznia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok dotyczą: 

1. Dokonano przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 852- Pomoc społeczna, 
między rozdziałem 85202, rozdziałem 85219 i rozdziałem 85295. Zmian dokonano w 
związku z wystąpieniem nieplanowanych wydatków w Gminny Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Rudce oraz potrzebą zwiększenia wkładu własnego o kwotę 10.000 zł na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie doży wiania'V 


